齐鲁工业大学教务处函件
教字[17/18 —Ⅱ] 46号

关于2018年双语（全英语）教学课程评选结果公示的通知

各学院（部）：

近期教务处组织开展了双语（全英语）教学课程评选工作。经专家评审，共有6门课程具备开展双语（全英语）教学资格，现将通过课程予以公示（见附件）。
按照文件要求，承担双语（全英语）教学任务的教师需根据课程教学要求将相关教学大纲（中英文版）、教案、多媒体课件、习题、参考文献目录等资料准备齐全，并利用好网络教学平台，将以上资料上网并免费向学生开放。

通过审批的课程，学校将会组织督导专家，下学期开始进行随机抽查听课，通过专家听课评审、确为双语（全英语）授课且网上资料齐全的课程，才最终确认为双语（全英语）课程，审核不通过的给与撤销双语（全英语）授课资格。
    未通过审批的课程可以进一步充分准备、完善课程设计，明年继续申报双语（全英语）培育课程。
附件：2018年双语（全英语）教学课程公示名单
                                                        教务处

   二〇一八年七月二日
附件：               2018年双语（全英语）教学课程公示名单
	序号
	课程名称
	授课方式
	任课教师
	所属学院
	双语授课学时

	1
	工业机器人技术
	双语教学
	乔晋崴
	机械与汽车工程学院
	32

	2
	木材化学
	双语教学
	王守娟
	造纸与植物资源工程学院
	48

	3
	全球营销
	双语教学
	苗旺
	工商管理学院
	32

	4
	建筑室内设计I
	双语教学
	高磊
	艺术学院
	48

	5
	景观设计原理
	双语教学
	王蓓蓓
	艺术学院
	48

	6
	广告设计
	双语教学
	路 琳
	艺术学院
	32